АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2024                                                                                        № 49-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2017 г. №1614-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Кадошкинском городском поселении» на 2018-2024 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа 2017 г. № 495 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Республики Мордовия на 2018-2024 годы», администрация Кадошкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2017 г. №1614-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Кадошкинском городском поселении» на 2018-2024 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) В наименовании Постановления слова «на 2018 - 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2026 годы»;

2) В пункте 1 Постановления слова «на 2018 - 2024 годы» заменить словами «на 2018 – 2026 годы»;

3) Муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в Кадошкинском городском поселении» на 2018-2024 годы», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.    Признать утратившими силу:

 1) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 февраля 2021г. №21-П «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в Кадошкинском городском поселении» на 2018-2024 годы»;

  2) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 05 апреля 2022г. №177-П «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в Кадошкинском городском поселении» на 2018-2024 годы»;

   3) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 22 марта 2023г. №102-П «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в Кадошкинском городском поселении» на 2018-2024 годы».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района – Ломакину Т.Н.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия

              А.В.Чаткин